

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba: Oprava volného bytu č. 14 v domě na ulici Jičínská 275 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotka č. 14

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: Emstav Lučina s.r.o.
Lučina 120, 739 39 Lučina

IČO: 09227873
DIČ: CZ09227873

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-2 970,40
PSV			62 918,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 947,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	59 947,90 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

59 947,90 CZK

v Lučíně dne 18.07.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			-4 210,40	-7
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 240,00	2
72	Vnitřní plynovod	PSV			6 000,00	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			56 918,30	95
Cena celkem					59 947,90	100

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 14 v domě na ulici Jičínská 275 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 14
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-4 210,40
1	55330365	Zárubeň ocelová 600x1970x75 L pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-2,000	1 246,60	-2 493,20
2	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-2,000	858,60	-1 717,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 240,00
3	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,000	310,00	1 240,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 000,00
4		Úprava a prodloužení potrubí, montáž ventilu u sporáku	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
5		Revize	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				56 918,30
6	61581624.A	linka kuchyňská atypická; š = 2 000 mm	soubor	1,000	20 800,00	20 800,00
7	7631135AA	Montáž digestoře cirkulační	kus	-1,000	1 942,70	-1 942,70
8	7631132AA	Dodávka a montáž kuchyňského sporáku kombi	kus	1,000	6 400,00	6 400,00
9	7631135AA	D+M digestoř cirkulační	kus	1,000	2 541,00	2 541,00
10		Dodávka a montáž dveří potravinové skříně	kus	1,000	6 380,00	6 380,00
11	766	Obložková zárubeň š100mm bílá 800/1970	kus	4,000	2 490,00	9 960,00
12	766	Obložková zárubeň š75mm bílá 600/1970	kus	2,000	2 490,00	4 980,00
13	766	Osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových, pl. do 2,5 m2	kus	6,000	1 300,00	7 800,00